27.04.2018Г.№ 9
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЗАЛАРИНСКИЙ РАЙОН» ХОЛМОГОЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ
«ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА МО «ХОЛМОГОЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» ЗА 2017 ГОД».
1.Утвердить годовой отчет об исполнении бюджета МО «Холмогойское сельское поселение» за 2017 год по доходам в сумме 14305 650,29 руб., по расходам в сумме 14327 705,34 руб. с превышением расходов над доходами (дефицит бюджета) в сумме 22 055,05 руб. согласно приложению 1 к настоящему Решению.
2.Утвердить показатели исполнения бюджета МО «Холмогойское сельское поселение» за 2017 год по:
- доходам бюджета по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 2 к настоящему Решению;
- расходам бюджета по ведомственной структуре расходов бюджета согласно приложению 3 к настоящему Решению;

- расходам бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению 4 к настоящему Решению;
- источникам финансирования дефицита бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 5 к настоящему Решению;
3.Настоящее Решение вступает в силу с момента его опубликования.
Глава муниципального образования

«Холмогойское сельское поселение»

Г.К.Ходячих